
Výroční zpráva o činnosti města Příbram 
v oblasti poskytování informací za rok 2012 

podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(členění údajů odpovídá členění podle § 18 odst. 1 písm. a) až f) zákona) 

 
a) počet podaných žádostí o informace: 32 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 3 (z toho 1 odmítnuta jen částečně) 
 

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 
 
c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného 

subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt 
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně 
nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení: neuvádí se, neboť k žádnému 
soudnímu přezkumu zákonnosti rozhodnutí nedošlo 
 

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence: 0 
 

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení: 1 
(žadatel podal stížnost na neposkytnutí kopie části projektové dokumentace, které příslušný odbor 
městského úřadu odůvodňoval autorským právem, po konzultaci a nadřízeným správním orgánem byla 
požadovaná část dokumentace žadateli poskytnuta) 

 
f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 3 žádosti byly odloženy a dále v počtu 

podaných žádostí není zahrnuta jedna, která byla sice vyřízena počátkem roku 2012, ale podána byla 
koncem roku 2011, přičemž tato žádost byla zahrnuta do počtu žádostí podaných v roce 2011 již ve 
výroční zprávě za rok 2011. 
 

 
Ing. Jaromír Volný 
vedoucí právního odboru 
Městský úřad Příbram 

18.2.2013 (opravena výroční zpráva ze dne 26.1.2013) 

 


